## STROPH. XII

254 Annibal alter iens tum  
255 fregit Alpes Guisius,  
256 pace Romanis sed acta,  
257 dum rediret, cautus erat Fabius  
258 a dolis Florentianis  
259 agmina salva tueri,  
260 atque tuis, o Ibere fraudulente,  
261 Punica cui vetus est fides in armis.

## ANTISTRO. XII

262 Contra tua vota minasque  
263 Guisius reversus est.  
264 Et reversus est vocatus,  
265 ut Britannas pelleret hinc pharetras,  
266 sic et a Roma retractus  
267 Annibal, ut patriae urbi  
268 subsidium, sed inane, ferret. Ast hic  
269 ancora sacra suis Gallis refulsit.

## EPOD. XII

270 Gallia jam penitus  
271 flammis et erat populanda caedibus,  
272 clade tot ante virum Gallis Ducumque  
273 accepta, et inflatis secundo  
274 proelio, urbis atque direptae spolio  
275 hostibus, cum grata superveniens  
276 Guisias hasta, sua umbra terret Anglos.

## STROPH. XIII

277 Ut, cum lepores capreaeque  
278 agmine lasciviunt  
279 ludibundo per patentis  
280 aequor arvi, vere nitente novo,  
281 siqua uisa transvolantis  
282 vulturis accipitrisve,  
283 quae cito pingat agros, nigrans imago,  
284 terror imbelles feras in antra cogit,

## ANTISTRO. XIII

285 sic territa tum revocavit,  
 286 Guisio viso, gradum  
 287 vis Ibera, vis et Angla :  
 288 seque clausos continuere suis  
 289 moenibus, qui nuper ultro in  
 290 moenia nostra ruebant.  
 291 Hos tamen arce Caletum, apes ut alveis,  
 292 Guisius eruit igne, acrique fumo.

## EPOD. XIII

293 Nec remorata virum est  
 294 natura, nec ars loci inexpugnabilis,  
 295 improba non hiemis bacchantis ira.  
 296 Sprevit Iccii pruinas,  
 297 Alpium qui jam nives non horruerat.  
 298 Undecim quae mensibus urbs fuerat  
 299 capta, totidem nunc diebus

## STROPH. XIII

300 est Marte recepta volucris  
 301 Regis, et gnavi Ducis,  
 302 Regis Henrici, Ducisque  
 303 Guisiani, quorum ego saepe libens  
 304 juncta cantabo tropaea.  
 305 Saepe Jovi suus est Mars  
 306 dulciter associatus a Camenis,  
 307 ille fulminum vi victor, hic sed hasta.

## ANTISTRO. XIII

308 Galli Jovis hinc quatiebant  
 309 saeva muros fulmina.  
 310 Inde Guisius pavens nil,  
 311 Dux agebat mille secuta ducem  
 312 agmina irruptura turres,  
 313 mille simulque frementum  
 314 sub Duce fratre suo turmas equorum  
 315 tertio cum fratre Neptunus parabat,

## EPOD. XIII

316 classe manue frequens,  
 317 per mille virum fodi en tum brachia  
 318 mille tridentibus armata atque palis,  
 319 aggere exaequare fossas.  
 320 Sed receptui, urbe capta, jam canitur  
 321 bella, Clio, mitte, jubente tuba,  
 322 et cane triumphum, arma differ.